
 
 

UCHWAŁA NR 134/16/2025 
ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) § 17 pkt 2 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 rok, w związku 
z decyzjami Wojewody Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r. (nr WF-I.3120.93.2025), oraz z dnia 14 
kwietnia 2025 r. (nr WF-I.3120.97.2025), wnioskiem nr SWP.3026.10.2025 Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej i Promocji Starostwa Powiatowego w Olkuszu z 16.04.2025 r. i wnioskiem nr SON.3120.6.2025 
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu z dnia 16.04.2025 r., Zarząd Powiatu Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 79.303 PLN, w tym:  

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 
71.303 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 71.303 PLN, z tego: 

- § 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, o 71.303 PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia, o kwotę 8.000 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o kwotę 8.000 PLN, z tego: 

- § 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, 
o 8.000 PLN, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 14.780,05 PLN, w tym: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75095 Pozostała działalność, o kwotę 7.500 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 7.500 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 7.500 PLN w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 7.500 PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, o kwotę 2.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 2.000 PLN, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2863



- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 2.000 PLN, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o kwotę 5.280,05 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 5.280,05 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 5.280,05 PLN w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 5.280,05 PLN. 

3. Zwiększa wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 94.083,05 PLN w tym: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 
71.303 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 71.303 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 71.303 PLN w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 71.303 PLN, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna, o kwotę 7.500 PLN, w tym: 

a) rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, o kwotę 1.500 PLN, w tym: 

- wydatki bieżące, o kwotę 1.500 PLN, z tego: 

-- wydatki jednostek budżetowych, o 1.500 PLN w tym: 

--- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 1.500 PLN, 

b) rozdz. 75095 Pozostała działalność, o kwotę 6.000 PLN, w tym: 

- wydatki bieżące, o kwotę 6.000 PLN, z tego: 

-- wydatki jednostek budżetowych, o 6.000 PLN w tym: 

--- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 6.000 PLN, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia, o kwotę 10.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 10.000 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 10.000 PLN w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 10.000 PLN, 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o kwotę 5.280,05 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 5.280,05 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 5.280,05 PLN w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 974,75 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 4.305,30 PLN. 

4. Zmiany określone w ust. 1,2 i 3 wprowadzić do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków budżetu na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez 
Powiat Olkuski”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa 
się dochody o kwotę 71.303 PLN, w tym: § 2110 o 71.303 PLN oraz zwiększa się wydatki o kwotę 71.303 
PLN, w tym: wydatki bieżące, o 71.303 PLN, z tego: wydatki jednostek budżetowych, o 71.303 PLN 
w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 71.303 PLN, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2863



2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, zmniejsza się wydatki o kwotę 5.280,05 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 5.280,05 
PLN, z tego: wydatki jednostek budżetowych, o 5.280,05 PLN w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, o 5.280,05 PLN, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, zwiększa się wydatki o kwotę 5.280,05 PLN, w tym: wydatki bieżące, o 5.280,05 
PLN, z tego: wydatki jednostek budżetowych, o 5.280,05 PLN w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, o 974,75 PLN, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 4.305,30 PLN, 

4) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 71.303 PLN. 

§ 3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na realizację zadań własnych Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia, zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 8.000 PLN, w tym: § 2130 o 8.000 PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia, zwiększa się wydatki 
o kwotę 8.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 8.000 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 8.000 PLN w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 8.000 PLN, 

3) kwotę dochodów i wydatków w wierszu „OGÓŁEM" zwiększa się o 8.000 PLN. 

§ 4. 1. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, zmniejsza się dotację o kwotę 2.000 PLN, 
z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 2.000 PLN, w tym: § 2540 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 2.000 PLN, 

2) w dziale 855 Rodzina zmniejsza się dotacje o kwotę 36.996 PLN, w tym: 

a) w rozdz. 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się dotacje o kwotę 5.534 PLN, z tego: dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych, o 5.534 PLN, w tym: § 2320 Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, o 5.534 PLN, w tym: inne powiaty, o 5.534 PLN, 

b) w rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejsza się dotacje o kwotę 
11.508 PLN, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 11.508 PLN, w tym: § 
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o 11.508 PLN, tym: Miasto Kraków, o 11.508 
PLN, 

c) w rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejsza się dotacje o kwotę 
19.954 PLN, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 19.954 PLN, w tym: § 
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o 19.954 PLN, tym: inne powiaty, o 19.954 PLN, 

3) w dziale 855 Rodzina zwiększa się dotacje o kwotę 36.996 PLN, w tym: 

a) w rozdz. 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się dotacje o kwotę 5.534 PLN, z tego: dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych, o 5.534 PLN, w tym: § 2320 Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, o 5.534 PLN, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2863



- Powiat Kielecki, o 3.534 PLN, 

- Powiat Wadowicki, o 2.000 PLN, 

b) w rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększa się dotacje o kwotę 
11.508 PLN, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 11.508 PLN, w tym: § 
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o 11.508 PLN, tym: inne gminy, o 11.508 PLN, 

c) w rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększa się dotacje o kwotę 
19.954 PLN, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, o 19.954 PLN, w tym: § 
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, o 19.954 PLN, tym: Powiat Zawierciański, 
o 19.954 PLN, 

4) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 2.000 PLN. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2863


	UCHWAŁA NR 134/16/2025 ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (7)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (12) podwójne tiret 1 (5)



	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. b tir. 1 (14)
	podwójne tiret 1 w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. b tir. 1 (15) podwójne tiret 1 (7)




	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (17)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (19)
	podwójne tiret 2 (10) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (20)




	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (21) w § 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (22)



	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (23) w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (24) w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6


		2025-05-05T12:40:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




